ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2021 года                      № 18-6

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 17.08.2021 года № 260-2 «О числе и требованиях к

избирательным бюллетеням для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыв»,

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)

  р е  ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 1279-1324, 1354 по акту избирательные бюллетени для

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва на избирательных участках, голосование на

которых проводится без использования технических средств подсчета

голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней, согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию № 27, осуществляющую полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 20.

        3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию № 48, осуществляющую полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №

21.

         4. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 19 Козлова Д. Н.

Приложение: 1 экз. на 3  листах

Председатель ТИК № 19                                      Д.Н. Козлов

 Секретарь ТИК № 19                                          Д.А. Шмидт

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 19

от 27.08.2021 № 18-6

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва без использования технических средств подсчета голосов –

комплексов обработки избирательных бюллетеней по участковым

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1279-1324, 1354

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество

передаваемых

избирательных

бюллетеней

п
о

о
д

н
о
м

а
н

д
а

т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

 п
о
 е

д
и

н
о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у
г
у

1279
Одномандатный избирательный

округ № 20
2 563 2 300 2 300

1280
Одномандатный избирательный

округ № 20
2 961 2 600 2 600

1281
Одномандатный избирательный

округ № 20
3 065 2 700 2 700

1282
Одномандатный избирательный

округ № 20
2 538 2 200 2 200

1283
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 310 1 100 1 100

1284
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 757 1 500 1 500

1285
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 481 1 300 1 300

1286
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 253 1 100 1 100

1287
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 096 1 000 1 000

1288
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 140 1 000 1 000

1289
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 092 1 000 1 000

1290
Одномандатный избирательный

округ № 20
2 121 2 000 2 000

1291
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 113 1 000 1 000

1292
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 376 1 200 1 200

1293
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 145 1 000 1 000

1294
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 993 1 800 1 800

1295
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 235 1 100 1 100

1296
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 466 1 300 1 300

1297
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 525 1 500 1 500

1298
Одномандатный избирательный

округ № 20
2 206 2 000 2 000

1299
Одномандатный избирательный

округ № 20
1 552 1 500 1 500

1300
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 360 2 100 2 100

1301
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 195 2 000 2 000

1302
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 709 2 500 2 500

1303
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 267 2 000 2 000

1304
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 248 1 100 1 100

1305
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 435 1 300 1 300

1306
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 493 1 300 1 300

1307
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 417 2 200 2 200

1308
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 140 2 000 2 000

1309
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 280 2 000 2 000

1310
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 272 1 100 1 100

1311
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 312 1 200 1 200

1312
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 385 1 200 1 200

1313
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 980 1 800 1 800

1314
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 723 1 500 1 500

1315
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 287 1 100 1 100

1316
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 507 2 200 2 200

1317
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 034 1 800 1 800

1318
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 878 1 700 1 700

1319
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 324 2 100 2 100

1320
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 648 1 500 1 500

1321
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 622 1 500 1 500

1322
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 153 2 000 2 000

1323
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 814 1 600 1 600

1324
Одномандатный избирательный

округ № 21
1 047 1 000 1 000

1354
Одномандатный избирательный

округ № 21
2 283 2 000 2 000

ИТОГО:  84 801 76 000 76 000

Резерв ТИК № 19: - 9 000 9 000

ВСЕГО:  - 85 000 85 000